
松陽高等学校 （生徒用）

日 曜日 朝補習 朝読書 行事 校外行事

1 火 B ○ ＳＣ児玉先生１４：００ 平常

2 水 C ×
定時退校日
会場設営（①②③カット 45分授業）

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

14:50
14:55
14:55

（以後運休）

3 木 × ×
推薦入試
自宅学習

休み

4 金 × ○ 音楽科実技テスト（２年管弦打・声・作曲） 平常

5 土 2年早期対策共通テスト模試 臨時
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

14:30
14:35
14:35

6 日 2年早期対策共通テスト模試 臨時
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

13:05
13:10
13:10

7 月 D × 全校朝礼 平常

8 火 E ○
学習環境指導
音楽科実技テスト（１年管弦打・声・作曲）（２年副科）

平常

9 水 自習 ○
定時退校日
３年登校日

平常

10 木 自習 ○ ＳＣ大坪先生 平常

11 金
教育情報ネットワーク停止
（午後６時～2/12（土）午後７時まで）
建国記念の日

休み

12 土 休み

13 日 休み

14 月 自習 ○ 平常

15 火 自習 ×

学年末考査一日目
音楽科実技テスト（１年ソル）
薬品管理（学校保健委員会終了後，生物室，化学
室）

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

12:30
12:35
12:35

16:55
17:00
17:05

16 水 自習 ×
学年末考査二日目
定時退校日
３年登校日

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

12:30
12:35
12:35

16:55
17:00
17:05

17 木 自習 × 学年末考査三日目 特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

12:30
12:35
12:35

16:55
17:00
17:05

18 金 自習 ×
学年末考査最終日
音楽科実技テスト（２年ソル）

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

12:30
12:35
12:35

19:00
18:50
18:50

19 土 休み

20 日 休み

21 月 F ○ ＳＣ大坪先生 平常

22 火 A ○ 音楽科実技テスト（１年ピアノ）（１年副科） 平常

23 水 天皇誕生日 休み

24 木 B ×
３年登校日
⑦限目カット
特別時間割

平常

25 金 C ○
音楽科実技テスト（２年ピアノ）
会場設営

平常

26 土 休み

27 日 休み

28 月 D ○
３年登校日
卒業式予行等

平常

　　　平常ダイヤ

令和4年2月行事予定

スクールバス

南国交通
鹿児島交通（谷山，魚見ヶ原行き）
鹿児島交通（中草牟田行き）

16：55  19：00
17：00  18：50
17：05  18：50


